PORTARIA N.º 19.428, DE 04/04/2023.

CEDE SERVIDOR PARA A PREFEITURA DE VILA

VELHA-ES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHES SÃO

CONFERIDAS PELO ART. 55, DA LEI ORGÂNICA;

RESOLVE:

Art. 1º Ceder o servidor efetivo PAULO SERGIO CURTO DE OLIVEIRA,

matrícula n.º 1712, ocupante do cargo de Cirurgião Dentista, ao município de Vila Velha-ES,

a partir de 01/04/2023 a 31/12/2024, com fundamento no 1º Termo Aditivo ao Convênio de

Cooperação Técnica n.º 012/2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de abril de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

		2023-04-04T13:48:18-0300
	LUIZ CARLOS COUTINHO:30301599734
	Eu sou o autor deste documento